Magalhães Aguiar.

00360 - 001004096596-3
Requerente: Vimezer Fornecedor de Serviços Ltda; Requerido:
Neudo Campos Engenharia Ltda => DESPACHO: I- A multa de
10% só incide em caso de não pagamento, após regular intimação; II-
Promova-se a liberação da quantia de R$ 21.000,00 (vinte e um mil
reais) devida ao requerido, apresentando, caso queira, impugnação
em relação à execução dos honorários advocatícios. B.V., 12/12/06-
Juiz Cristóvão Suter. Adv - Valter Mariano de Moura, Conceição
Rodrigues Batista, Alexander Ladislau Menezes , José Fábio

[...]

Paulo Cézar Dias Menezes. Juiz de Direito
Titular 7º Vara Cível.  Adv - Aldeide Lima Barbosa Santana.

00270 - 001005101131-9
Requerente: W.P.L.; Requerido: J.M.S. => INTIMAÇÃO: Intimo a
parte ré a efetuar o pagamento das custas no prazo de 10 (dez) dias,
no valor de R$ 125,00 (cento e vinte  cinco  reais)  conforme
planilha de cálculos de fl. 107, sob pena de inscrição em dívida ativa.
( Portaria 02/03 / Gab. da 7A Vara Cível) Adv - Marcos Antônio
Demézio dos Santos, Roberto Guedes Amorim, Ednaldo Gomes
Vidal, Marcela Medeiros Queiroz Franco.